
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

 

Aviso de Republicação nº 1373077/2025 - CPL
São Luís - MA, 08 de maio de 2025

AVISO LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90.060/2025/CPL/PMSL
 
A Central Permanente de Licitação da Prefeitura de São Luís, localizada na Rua dos Ouriços, Lote 11, Qd.
09, Calhau, São Luís – MA, comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 90.060/2025/CPL/PMSL, no dia 26/05/2025, às 09:00min, horário de Brasília, através
do Processo Administrativo SEI n° 11109.000165/2025, objetivando registro de preços para a
contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de gerenciamento do
abastecimento de combustíveis (gasolina comum, etanol, diesel comum e diesel s10), através
de sistema informatizado com utilização de cartão magnético com chip ou tecnologias
superiores, em estabelecimentos credenciados, para a frota de veículos e máquinas de diversos
órgãos da Prefeitura Municipal de São Luís/MA. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos
gratuitamente por meio digital nesta Central, bem como pela internet, através do nosso
endereço eletrônico www.saoluis.ma.gov.br/portal/editais/1 ou no site do Compras.gov:
www.gov.br/compras/pt-br.

 
São Luís - MA, 08 de maio de 2025.

 
 

ROSITA GRASIELA DIAS OLIVEIRA
Pregoeira - CPL/PMSL

 

 

Documento assinado eletronicamente com login e senha por Rosita Grasiela Dias Oliveira , Pregoeira,
em 08/05/2025, às 09:01, conforme Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.saoluis.ma.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 1373077 e o
código CRC 32CED95D.

Processo nº: 11109.000165/2025 Documento nº: 1373077v2  - CPL  

Aviso de Republicação PREGÃO SRP Nº 90.060/2025 (1373077)         SEI 11109.000165/2025 / pg. 1

http://www.saoluis.ma.gov.br/
http://www.gov.br/

	Aviso de Republicação PREGÃO SRP Nº 90.060/2025 (1373077)

